АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.г.т. Мотыгино В  30 - /г -

О подготовке проекта внесения изменений в генеральный план и правила
землепользования и застройки п. Новоангарск

Федерации, Федеральным законом от 06.10 2003 № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Мотыгинского муниципального района, в целях
обеспечения устойчивого развития территории п.Новоангарск и
приведения правил землепользования и застройки п.Новоангарск в
соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Комиссии по вопросам градостроительной деятельности на
территории муниципального образования Мотыгинский район приступить
к подготовке внесения изменений в генеральный план и правила
землепользования и застройки п.Новоангарск.

2. Утвердить план мероприятий по подготовке внесения изменений в
генеральный план и правила землепользования и застройки п.Новоангарск
на 2022г и плановый период 2023-2024гг., согласно приложению.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации Мотыгинского района по обеспечению
жизнедеятельности.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и
подлежит опубликованию в газете «Ангарский рабочий», а так же
размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской

Глава Мотыгинского района В. А. Смирнов

База Вера Сергеевна
8(39141)22-3-28

Приложение
к постановлению

администрации Мотыгинского
района т /Ц  Об- *LOJJj  № £  дО -гъ

План мероприятий
по подготовке внесения изменений в генеральный план и правила
землепользования и застройки п.Новоангарск на 2022г и плановый период

2023-2024гг.

№
п/п Наименование мероприятий Ответственные

1. Разработка задания на подготовку проекта внесения
изменений в генеральный план и правила
землепользования и застройки п.Новоангарск

Отдел по ЖКХ и строительству

2. Подготовка, совместно с проектной организацией,
проекта внесения изменений в генеральный план и
правила землепользования и застройки п.Новоангарск

Комиссия, проектная
организация

3. Рассмотрение предложений по внесению изменений в
проект генерального плана и правила землепользования и
застройки п.Новоангарск

Комиссия

4. Организация и проведение публичных слушаний по
проекту внесения изменений в генеральный план и
правила землепользования и застройки п.Новоангарск

Комиссия

5. При необходимости обеспечения доработки проекта
внесения изменений в генеральный план и правила
землепользования и застройки п.Новоангарск с учетом
результатов публичных слушаний

Комиссия

6. Принятия решения о направлении проекта внесения
изменений в генеральный план и правила
землепользования и застройки п.Новоангарск на
утверждение

Глава Мотыгинского района

7. Утверждение генерального плана и землепользования и
застройки п.Новоангарск

Мотыгинский районный Совет
депутатов

Приложение
к постановлению

администрации Мотыгинского
района от £ 1 iOf- ctOJJM" £  %>0-/ъ-

План мероприятий
по подготовке внесения изменений в генеральный план и правила

землепользования и застройки п.Новоангарск

№
п/п Наименование мероприятий Ответственные

1. Разработка заданияна подготовку проекта внесения
изменений в генеральный план и правила
землепользования и застройки п.Новоангарск

Отдел по ЖКХ и строительству

2. Подготовка, совместно с проектной организацией,
проекта внесения изменений в генеральный план и
правила землепользования и застройки п.Новоангарск

Комиссия, проектная
организация

3. Рассмотрение предложений по внесению изменений в
проект генерального плана и правила землепользования и
застройки п.Новоангарск

Комиссия

4. Организация и проведение публичных слушаний по
проекту внесения изменений в генеральный план и
правила землепользования и застройки п.Новоангарск

Комиссия

5. При необходимости обеспечения доработки проекта
внесения изменений в генеральный план и правила
землепользования й застройки п.Новоангарск с учетом
результатов публичных слушаний

Комиссия

6. Принятия решения о направлении проекта внесения
изменений в генеральный план и правила
землепользования и застройки п.Новоангарск на
утверждение

Глава Мотыгинского района

7. Утверждение генерального плана и землепользования и
застройки п.Новоангарск

Мотыгинский районный Совет
депутатов